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SPRAWOZDANIE  

       z  pracy  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  18  marca  do  29  kwietnia  2009  roku 

 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 25 projekty uchwał Rady Miasta Konina, 

wydał 9 Zarządzeń  i rozpatrzył ogółem 105 wniosków. 

 

 

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− zbycia nieruchomości (obręb Chorzeń),  

− nabycia nieruchomości (obręb Starówka, Laskówiec, Glinka, Wilków) – 4 projekty  

− zamiana nieruchomości (obręb Chorzeń, Morzysław, Glinka, Nowy Dwór) – 4 projekty 

− wyraŜenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat za przekształcenie prawa uŜytkowania 

wieczystego w prawo własności dla SM „Gwarek i KSM, 

− wyraŜenia zgody na przekazanie w nieodpłatne uŜytkowanie na okres 10 lat działki 

gruntu (nr 456/179)  na rzecz PGKiM  z przeznaczeniem na prowadzenie zieleniaka, 

− Porozumień Międzygminnych na świadczenie usług komunikacji zbiorowej wraz z 

załącznikami, 

− zaciągnięcia zobowiązań finansowych na lata 2010, 2011, 2012 w wys. 322.254.460 zł na 

realizację inwestycji  „Nowy przebieg drogi krajowej nr 25 – II etap w Koninie”,  

-  zmiany „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Konina na lata 2009-2014”  - 

„Zagospodarowanie terenów nadbrzeŜnych w Koninie- Bulwar Nadwarciański”, 

-   zaciągnięcia zobowiązania pienięŜnego na realizację inwestycji „Rozbudowa zaplecza 

szatniowo-technicznego na Stadionie Miejskim- I etap”, 

-   zmiany Uchwały nr 188 z dn. 21.11.2007r. w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej, 

− wniesienia wkładu pienięŜnego stanowiącego udział finansowy miasta w budowie II 

etapu magistrali wodociągowej dla osiedli północnych do PWiK-u 

− zaciągnięcia zobowiązania na rok 2010 w wys. 1.000.000 zł. na realizację zadania 

inwestycyjnego „ Budowa ul. Kopernika i Bankowej” 

− przyjęcia sprawozdania z działalności MOPR w Koninie w 2008 roku oraz informacja o 

potrzebach w zakresie pomocy społecznej na 2009 rok  
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- utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic na    

terenie Miasta Konina, 

- utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie Miasta Konina dla  

      przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na  

      dzień  7 czerwca  2009 roku. 

− przyjęcie  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina – 

Chorzeń III, 

− zmian w budŜecie Miasta Konina na 2009 rok  

− zaciągnięcia kredytu długoterminowego na realizację zadania inwestycyjnego „Nowy 

przebieg drogi krajowej nr 25- etap II”, 

-  zaciągnięcia kredytu długoterminowego, 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− powołania zespołu na sponsoring Dni Konina 2009,  

− określenia zakresu działania oraz uprawnień słuŜby bezpieczeństwa i higieny pracy,  

− powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w UM w Koninie, 

− zatwierdzenia i wprowadzenia w Ŝycie „Instrukcji bezpieczeństwa i higieny pracy”,  

− powołania zespołu do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 7.06.2009r., 

− powołania Komisji Stypendialnej w celu rozpatrzenia wniosków uczniów zamieszkałych 

na terenie Konina   o udzielenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym, 

− wyłonienia operatora  na „Prowadzenie kompleksowej opieki przewlekłej w mieście 

Koninie”, 

− zmian w budŜecie Miasta Konina na 2009 rok; 

− powołania dodatkowych osób do komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na 

wolne stanowisko urzędnicze w UM w Koninie 

 

Prezydent rozpatrzył pozytywnie wnioski dotyczące miedzy innymi: 

− zbycia na rzecz Energa Operator S.A. części działki w obrębie Czarków,  

− dzierŜawy części działek połoŜonych w obrębach Osada, Pawłówek, Czarków x 2, Nowy 

Dwór, 

−  wypłaty odszkodowania z tytułu uszkodzenia pojazdu na drodze miejskiej,  
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− ubieganie się o dofinansowanie projektu pn. „Zagospodarowanie terenów nadbrzeŜnych 

w Koninie – Bulwar Nadwarciański”, 

− przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych dla Miasta Konina za 2008 rok , 

− wykonania podziału geodezyjnego działek gruntu połoŜonych w Koninie – Wilków  

− sprzedaŜy 38 lokali mieszkalnych ( 2 wnioski??),  

− przyjęcie aneksu nr 1 do umowy z PWiK, 

− przyjęcie projektu umowy z MPEC Sp. z o.o. w Koninie na udzielenie dotacji na zadania 

pod nazwą „Budowa źródła ciepła dla os. Cukrownia – ŁęŜyn- dotacja” 

− wprowadzenia zmiany nazewnictwa zadania z : Budowa placów zabaw w mieście 

Koninie ul. Topazowa, Podgórna, budowa dwóch placów zabaw na osiedlu Zatorze, 

wykonanie placu zabaw przy ul. Szkolnej na jedno brzmienie: „Budowa placów zabaw w 

mieście Koninie przy ul. Piłsudskiego, ul. Szkolnej,  ul. Kurpińskiego”, 

− wyraŜenie zgody na likwidację pojazdu-ładowarki m-ki Class Ranger i zbycie w formie 

przetargu, 

− umorzenie odsetek i kosztów sądowych z tytułu nakazu zapłaty czynszu najmu i opłat 

czynszowych za lokal mieszkalny w kwocie 6001,13 zł.,  

− umorzenie odsetek tytułu zwłoki w zapłacie czynszu najmu i opłat czynszowych za lokal 

mieszkalny w kwocie 1226,24 zł., 

− umorzenie naleŜności czynszowych z tytułu nie opłacania czynszu za lokal mieszkalny w 

kwocie 10047,30 zł., 

− przyjęcia aneksów do umów o administrowanie,  dotyczących wymiany stolarki okiennej, 

pomiędzy Gmina Miejską Konina a KSM, Spółdzielnią Usług Administracyjno-

Mieszkaniowych „INREM”, SM „Zatorze”, PGKiM , 

− wprowadzenia Aneksu nr 1 do umowy nr 1/BU/2007-0234  na wykonanie bankowej 

obsługi budŜetu Miasta Konina oraz podległych jemu samorządowych jednostek 

organizacyjnych, 

− przystosowania 2 budynków mieszkalnych na ul. Poznańskiej 36 i 38 na mieszkania 

chronione,  

− przyjęcie treści aneksu do umowy zawartej pomiędzy PGKiM  Sp. z o.o. a Gminą Konin 

na prowadzenie administracji zasobów mieszkaniowych i lokali uŜytkowych 

stanowiących własność Miasta oraz budynków osób fizycznych przekazanych przez 

Gminę Konin w przymusowy zarząd PGKiM, 
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− przeprowadzenia postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko dyrektora: SP 

1, 12, III LO, Zespołu Szkół Budowlanych; 

 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 24 pełnomocnictwa pracownikom UM  

i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

 

 

Prezydent Miasta Konina  

             /-/ Kazimierz Pałasz 

 
 


